dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJsio4yuBLLee
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLEeHKMU
7199-20 000 "®unpma "Omera"
7226-20 000 "®unpma "Omera"
7228-20 000 "®dunpma "Omera”
7229-20 000 "®dunpma "Omera”
7233-20 000 "®unpma "Omera"
7235-20 000 "®upma "Omera"
7236-20 000 "®unpma "Omera"
7240-20 000 "®unpma "Omera"
7244-20 000 "®unpma "Omera"

CBepeHun

MpuroxxunH JleoHng BuTtanbesny

002126

21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

12.08.2020

13.08.2020

26.08.2020

10.09.2020

01.09.2020

22.09.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

100% ponsa B ycTaBHOM
Kanntane COO0 «KOCMOC
TB», 6busHec

MpaBa TpeboaHnsa OO0 «HB
- HenpouibHbIE aKTUBbLI" ,
6u3Hec

Bekcesnb OO0 "BuktopuHa",
6bunsHec

3eMesibHble y4acTKU B T.
ExkaTepuHbypr,
HeBMXXMMOCTb

KBapTMpa,HeﬂBMMMMOCTb

Bekcenb, 6u3Hec

99% nons B Kanutane OO0
«CoKONIbHUKWN PuTtenn»,
busHec

3eMesibHble YYaCTKUN B T.
ExkaTepuHbypr,
HeABMXMNMOCTb

3eMesibHble y4acTKU B T.
ExkaTepuHbypr,
HeABMXXMMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

cnpaseanveas

PbIHOYHaA

cnpasennvBeas

Cnpasensnueas

cnpasensivBas

cnpasensivBas

cnpaBsensivBas

cnpasennvBas

cnpasensivBas



