Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Пригожин Леонид Витальевич         002126         21.12.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					7199-20	ООО "Фирма "Омега"	03.07.2020	100% доля в уставном капитале СООО «КОСМОС ТВ», бизнес	справедливая
					7226-20	ООО "Фирма "Омега"	27.07.2020	Права требования ООО «НБ - непрофильные активы" , бизнес	рыночная
7228-20	ООО "Фирма "Омега"	28.07.2020	Вексель ООО "Викторина", бизнес	справедливая					
7229-20	ООО "Фирма "Омега"	12.08.2020	Земельные участки в г. Екатеринбург, недвижимость	Справедливая					
7233-20	ООО "Фирма "Омега"	13.08.2020	Квартира, недвижимость	справедливая					
7235-20	ООО "Фирма "Омега"	26.08.2020	Вексель, бизнес	справедливая					
7236-20	ООО "Фирма "Омега"	10.09.2020	99% доля в капитале ООО «Сокольники Ритейл», бизнес	справедливая					
7240-20	ООО "Фирма "Омега"	01.09.2020	Земельные участки в г. Екатеринбург, недвижимость	справедливая					
7244-20	ООО "Фирма "Омега"	22.09.2020	Земельные участки в г. Екатеринбург, недвижимость	справедливая					